

保険契約者

〒658-2825
住所 兵庫県 神戸市 灘区市篠神前野山町
285-36-25 5

氏名 三井 環 様

当社は、別添付の「約款のしおり」記載のうち、本契約に該当する普通保険約款および特約条項その他この保険証券に記載したところに従い、保険契約を締結し、その証としてこの保険証券を発行いたします。

三井海上火災保険株式会社

東京都千代田区神田駿河台三丁目9番地

取締役社長



印紙税申告納付につき成田税務署承認済



(23861-3562) F H00293#

電話番号 078-577-1375

団体コード

社員番号

所属コード

証券作成地 千葉県印西市

ご契約日 平成13年 8月 1日 証券作成日 平成13年 8月 9日

証券番号	第8903084206号
保険種類	ホームライフ総合保険(地震なし)
ご契約プラン	Q2 マンション戸室/スタンダード
保険期間	平成13年 8月 1日 から 平成23年 8月 1日 午後4時まで 10年間
地震保険期間	平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 午後4時まで

保険料・払込方法に関する事項	
払込方法	一時払
払込期日	
割増引	団体割引10.00%
その他料率	
自動車契約者割引	自動車保険証券番号
基本保険料 (特約保険料を含む)	54,010 円
地震保険料	円
合計保険料	54,010 円

保険の目的に関する事項	
目的の所在地 (契約書住所と異なる時)	兵庫県 神戸市 中央区 加納町 2丁目 13-5-26-501
被保険者 (契約書氏名と異なる時)	
借家賠償被保険者	
借家、個人財、キャンセル費用、 保証者費用、ホームインフラ費用 特約本人氏名	
構造用法	SRCロイヤレスレートフ キ8カイト テキ ヨウト ウジ ユウタク
物件種別	住宅 構造級別 A 専有延面積 135.37㎡
職作業名	
建物評価額	1450万円 約定付保割合 100% 共同住宅戸室数 戸
建物契約には	門扉を含む 基礎工事を 含む 共用部分を 含まない 物置・ガレージを 含む 量・建具・造作を 含む

特記事項

事故が起きた際のご連絡先
○平日昼間に事故が起きたときは、...
本証券記載の代理店または以下までご連絡下さい。
○夜間・休日に事故が起きたときは、...
☎ 0120-258-189 【受付時間】平日/17:00~翌日9:15、土・日・祝日/終日

ご契約に関するお問い合わせ先	
取扱課支社	金融法人部 営業第一課
238-61	☎ 03-3259-3024
代理店/仲立人	三井住友銀行(保険デスク)
3562-A	☎ 03-3282-5111

＜ご注意＞
1. 裏面の「地震による損害に関する補償」欄に「補償されません」と表記されている場合、地震保険契約は、お引受けしておりません。
なお、この場合には、地震による倒壊等の損害だけでなく、地震による火災損害(地震による延焼損害を含みます。)についても損害保険金は支払われませんのでご了承ください。
2. この保険証券の記載事項が事実と相違した場合は、保険契約は効力を失うことがありますから、そのような場合は直ちに当社にご連絡ください。
3. この保険証券に「共同保険特約」と表記されている場合は、「共同保険に関する特約条項」に基づく共同保険契約です。
本保険証券の「共同保険」欄に記載された当社を含む各引受保険会社は、同欄の保険金額または引受割合に並び、連帯することなく独立別個に引受責任を負担します。
当社は、幹事保険会社として、「共同保険に関する特約条項」に基づき、当社以外の引受保険会社を代理もしくは代行して、保険料の受領、保険証券の発行、保険金支払その他業務もしくは事務を行います。

共同保険特約引受会社・代理店分担	
一括精算	三井海上50%
住友海上	50%

計上月 13. 8 日 報 No. 3912 1 写 送付区分 1 しおりコードケ5 A 請分コード 29 29 F
 電話コード 313 代理店フリーコード 旧証券番号

損害保険料控除証明書

保険契約者	三井 環 様
保険種類	ホームライフ総合保険(地震なし)
契約日	平成13年 8月 1日
保険期間	平成13年 8月 1日 から 平成23年 8月 1日 まで 10年間
被保険者 (明細書と異なる場合は記載)	
証券番号	8903084206
控除対象保険料	5,401 円

区分	保険金額(千円)	保険料(円)
建物保険金額	14,500	5,401
建物地震保険金額		
家財保険金額		
家財地震保険金額		
傷害特約		

分割払特約	無	分割払種類		分割回数	回
長期一括払特約	○	長期年払特約		満期返戻金	無

上記保険料のお支払いを受けたことを証明致します。
証明書作成日 平成13年 8月 9日

三井海上火災保険株式会社
東京都千代田区神田駿河台三丁目9番地

